
UCHWAŁA 169/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 28 listopada 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dodatkowych punktów oświetlenia 

drogowego w lokalizacji fragmentu ulicy Planty w Szczecinie. 

 

Na podstawie §7 pkt.5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o uwzględnienie budżecie roku 2019 środków na doprojektowanie i 

wykonanie oświetlenia drogowego końcowego fragmentu ulicy Planty w Szczecinie (na odcinku 

zespołu garaży samochodowych).  

 

 

UZASADNIENIE 

 
Ulica Planty była w 2015 roku przedmiotem gruntownej przebudowy. Niestety modernizacja nie 

objęła zmian w zakresie oświetlenia. W oparciu o powtarzające się wskazania ze strony mieszkańców 

naszego osiedla, którego obrazem jest petycja  złożona w dniu 26.11.2018, Rada Osiedla Podjuchy 

wnioskuje o zabezpieczenie środków budżetowych na zaprojektowanie i wykonanie dwóch 

dodatkowych punktów oświetleniowych w sugerowanym obszarze.   

 


